

Группа «ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК»

Сокращенный промежуточный консолидированный отчет о прибыли или убытке и прочем совокупном доходе

	Прим.	3 месяца, закончившихся 31 марта 2018 года (неаудированные данные)	3 месяца, закончившихся 31 марта 2017 года (неаудированные данные)
<i>(в тысячах российских рублей)</i>			
Процентные доходы	10	956 024	1 052 746
Процентные расходы	10	(432 285)	(462 583)
Чистые процентные доходы		523 739	590 163
Восстановление резерва / (резерв) под обесценение кредитов	8	28 669	(54 988)
Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитов		552 408	535 175
Комиссионные доходы	11	493 150	456 291
Комиссионные расходы	11	(110 648)	(104 579)
Расходы за вычетом доходов от активов, предназначенных для торговли		(324)	(10 350)
Доходы за вычетом расходов от инвестиционных финансовых активов		494	-
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой и производными финансовыми инструментами		8 416	44 294
Доходы за вычетом расходов / (расходы за вычетом доходов) от переоценки иностранной валюты и производных финансовых инструментов		2 331	(7 168)
Восстановление резерва / (резерв) под обесценение прочих финансовых активов		14 881	(131)
Восстановление резерва по обязательствам кредитного характера		6 075	14 739
Прочие операционные доходы		20 267	17 701
Административные и прочие операционные расходы		(511 448)	(498 874)
Прибыль до налогообложения		475 602	447 098
Расходы по налогу на прибыль		(29 773)	(84 133)
ПРИБЫЛЬ ЗА 3 МЕСЯЦА		445 829	362 965
ОБЩИЙ СОВОКУПНЫЙ ДОХОД ЗА 3 МЕСЯЦА		445 829	362 965

С. М. Бурцев
Председатель Правления



А. М. Шондин
Главный бухгалтер